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Banco Continental S.A.E.C.A.
ESTRELLA 621 C/15 DE AGOSTO

Movimientos de CuentaRUC: 80019270-2 - TELEFONO:(+595) -21-442.002

Cuenta: 08-304082-02 MUNICIPALIDAD DE YATAITY - FONACIDE

Tipo: CUENTA CORRIENTE EN GUARANIES/PYG/CC

Oficial: OSCAR MIGUEL CRISTALDO A. Email: oscar.cristaldo@bancontinental.com.py

Nro.Teléfono: N/A Nro Móvil: N/A

Desde el domingo, 01 mayo 2016 hasta el martes, 31 mayo 2016

Saldos Retenidos Resumen de Saldos

Total hoy 0,0 Contable 91.922.253,0

24 Horas 0,0 Disponible 91.922.253,0

48 Horas 0,0 Retenido 0,0

Mas de 48 Horas 0,0 Saldo Anterior 277.131.901,0

Dep. Tauser Chq. 0,0 Saldo Bloqueado 0,0

Dep. Tauser Efec. 0,0

Dia Hora  Movimiento  Descripción Debe Haber Saldo

04 11:18:21 58 610476 88-PUE-CRN PAGO CHEQUE No.610476 25.000.000 252.131.901

04 11:53:50 58 610475 88-CEN-ODU PAGO CHEQUE No.610475 110.000.000 142.131.901

04 12:17:56 84 922360 49-CM-SYS OT95142 NC922360  SPN1605040001290 5.805.106 147.937.007

04 12:17:56 84 922377 49-CM-SYS OT95311 NC922377  SPN1605040001300 13.545.246 161.482.253

04 12:29:56 58 610474 88-CM-BPU PAGO CHEQUE No.610474 11.880.000 149.602.253

05 10:39:15 58 610473 88-VIL-VJF PAGO CHEQUE No.610473 20.000.000 129.602.253

05 14:52:25 58 610472 90-CM-ODL CLEARING REC.BCO.17 2.680.000 126.922.253

06 13:31:39 58 610477 88-SL-FJC PAGO CHEQUE No.610477 15.000.000 111.922.253

16 12:59:56 58 610478 88-SL-LEC PAGO CHEQUE No.610478 20.000.000 91.922.253

Totales 204.560.000 19.350.352

Este producto se encuentra cubierto por el Fondo de Garantía de Depósitos. Las contribuciones obligatorias realizadas por las entidades de
intermediación financiera, en virtud a lo dispuesto en el Artículo 3º,  Numeral 2 de la Ley Nº 2334/2003, constituyen gastos propios de la gestión de
la entidad, que no deben trasladarse directamente como tales a sus clientes.


